
 
 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

CAS N° 012-2021- MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 14 de mayo del 2021 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE 

PLAZAS CAS DE LA SEDE ADMINISTRATIVA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

15 DE MAYO, ENTREVISTA, A PARTIR DE LAS 10:00 HORAS. LOS POSTULANTES DEBERÁN 

ESTAR ATENTOS A LA COMUNICACIÓN DE LA COMISIÓN, VIA WHATSAPP, UNA VEZ 

RECIBIDO EL MENSAJE INGRESARÁ A LA PLATAFORMA, PARA ELLO DEBERÁ HABILITAR SU 

CÁMARA Y MICRÓFONO Y PROCEDER CON LA ENTREVISTA, PORTARÁ SU DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD, EL CUAL SERÁ MOSTRADO CON FINES DE IDENTIFICACIÓN. 

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 

HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 BETSY MADHAI COAQUIRA PARI CUMPLE 10:00 am 

02 JUAN CARLOS PEREZ JULCA CUMPLE 10:20 am 

03 JULIA CLAUDIA AUCAPINO CHAIÑA CUMPLE 10:40 am 

04 MARITZA BETSABET MEDINA RAMOS CUMPLE 11:00 am 

05 RANDY STEVENS GONZALES APAZA CUMPLE 11:20 am 

06 WASHINGTON AGAPITO CUPI QUISPE CUMPLE 11:40 am 

07 ANDREA CELESTE PIMENTEL GONZALES CUMPLE 12:00 pm 

08 DANNY JHONNY TRINIDAD RAMOS CUMPLE 12:20 pm 



 
 

09 ELVIS CUEVA CHOQUEHUANCA CUMPLE 12:40 pm 

10 ELVIZ HERNAN QUISPE GARCIA CUMPLE 1:00 pm 

11 KEVIN GEANMARCO SARAVIA MEDINA CUMPLE 1:20 pm 

12 LUCERO GUADALUPE GUZMAN QUISPE CUMPLE 1:40 pm 

 

Cabe recalcar que, los postulantes tienen que estar atentos media 

hora antes de su turno establecido, ya que podría existir alguna 

variación del horario por motivos de problemas de internet o algún 

participante no se presentó. 

 

 

LA COMISION 

 

 


